第 17 号

安徽省市场监督管理局关于批准发布
“光荣院建设指南”等39项地方标准的公告

安徽省市场监督管理局依法批准“光荣院建设指南”等 39

项安徽省地方标准，现予以公布。

安徽省市场监督管理局

2021 年 12 月 28 日

附件

安徽省地方标准清单
序

号
标准编号 标准名称

代替

标准号
批准日期 实施日期

1 DB34/T 4055-2021 光荣院建设指南 2021-12-28 2022-01-28

2 DB34/T 4056-2021
公路桩板式结构设计

与施工技术规程
2021-12-28 2022-01-28

3 DB34/T 4057-2021
中小河流防汛特征水

位分析规程
2021-12-28 2022-01-28

4 DB34/T 4058-2021
林长制信息化培训规

范
2021-12-28 2022-01-28

5 DB34/T 4059-2021

人 力 资 源 服 务 机 构

“政府购买服务岗位”

规范

2021-12-28 2022-01-28

6 DB34/T 4060-2021
人力资源服务机构 服

务质量规范
2021-12-28 2022-01-28

7 DB34/T 4061-2021

人力资源服务机构 求

职人员信息登记服务

规范

2021-12-28 2022-01-28

8 DB34/T 4062-2021

人力资源服务机构 急

需紧缺人才寻访服务

规范

2021-12-28 2022-01-28

9
DB34/T

4063.1-2021

服务业高端品牌企业

培育 第 1部分：培育

指南

2021-12-28 2022-01-28

10
DB34/T

4063.2-2021

服务业高端品牌企业

培育 第 2部分：评价

规范

2021-12-28 2022-01-28

11 DB34/T 4064-2021
储粮仓 CO2气调杀虫操

作规程
2021-12-28 2022-01-28

12 DB34/T 4065-2021

知识产权领域 代理

机构信用分级监管规

范

2021-12-28 2022-01-28

13 DB34/T 4066-2021

医疗机构康复治疗技

术人员岗前技能培训

要求

2021-12-28 2022-01-28

序

号
标准编号 标准名称

代替

标准号
批准日期 实施日期

14 DB34/T 4067-2021 智慧药库建设指南 2021-12-28 2022-01-28

15 DB34/T 4068-2021 智慧药库验收规范 2021-12-28 2022-01-28

16 DB34/T 4069-2021 智慧药库评价体系 2021-12-28 2022-01-28

17 DB34/T 4070-2021
智慧药品供应链建设

指南
2021-12-28 2022-01-28

18 DB34/T 4071-2021
智慧静脉用药调配中

心建设指南
2021-12-28 2022-01-28

19 DB34/T 4072-2021
智慧静脉用药调配中

心验收规范
2021-12-28 2022-01-28

20 DB34/T 4073-2021
智慧静脉用药调配中

心评价体系
2021-12-28 2022-01-28

21 DB34/T 4074-2021
皖北地区一年双季鲜

食玉米栽培技术规程
2021-12-28 2022-01-28

22 DB34/T 4075-2021

农作物病虫害信息智

能采集技术规范（小麦

类）

2021-12-28 2022-01-28

23 DB34/T 4076-2021 黄冠梨生产技术规程 2021-12-28 2022-01-28

24 DB34/T 4077-2021 翠玉梨生产技术规程 2021-12-28 2022-01-28

25 DB34/T 4078-2021
农作物秸秆标准化收

储点建设技术导则
2021-12-28 2022-01-28

26 DB34/T 4079-2021
地理标志产品 白莲

坡贡米
2021-12-28 2022-01-28

27 DB34/T 4080-2021
颗粒形绿茶机械化加

工技术规程
2021-12-28 2022-01-28

28 DB34/T 13-2021 天长三黄鸡
皖 D/XM

13-1987
2021-12-28 2022-01-28

29 DB34/T 2798-2021
淮南麻黄鸡商品公鸡

放养技术规程

DB34/T

2798-2016
2021-12-28 2022-01-28

30 DB34/T 4081-2021
政府网站服务功能规

范
2021-12-28 2022-01-28

31 DB34/T 4082-2021
政府网站集约化平台

建设规范
2021-12-28 2022-01-28

32 DB34/T 4083-2021
政府网站集约化平台

应用接口规范
2021-12-28 2022-01-28

33 DB34/T 4084-2021
政府网站信息资源库

管理平台建设规范
2021-12-28 2022-01-28

34 DB34/T 4085-2021
政府网站信息资源库

数据交换规范
2021-12-28 2022-01-28

序

号
标准编号 标准名称

代替

标准号
批准日期 实施日期

35 DB34/T 4086-2021
政府网站信息资源库

元数据规范
2021-12-28 2022-01-28

36
DB34/T

4087.1-2021

新能源汽车分时租赁

第 1 部分：服务规范
2021-12-28 2022-01-28

37
DB34/T

4087.2-2021

新能源汽车分时租赁

第 2 部分：用户管理规

范

2021-12-28 2022-01-28

38
DB34/T

4087.3-2021

新能源汽车分时租赁

第 3 部分：运行管理技

术规范

2021-12-28 2022-01-28

39 DB34/T 4088-2021
专业标准化技术委员

会申报工作指南
2021-12-28 2022-01-28